

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W -	Const. & Maintenance of				
	work from Dhunija tole				
	to Muslim tole Rorha				
	in Tale Block				
Agency:	M/s Pritesh Const				
Ag. No.	104/SB D/2020-21 (MMGSY-5)				
	Further measurement also				
	ABSTRACT OF COST				$\frac{4}{303.22}$ 50
Date of Entry					
1/1	Setting out as				
	per MORD reference				
	pillar do				
Qty 2 Nos @	4071.25/cach				8144.200
2/2	Const. of Reference pillar				
	of Burjee Qty 9 Nos				
	@ 1881.25/cach				16932.200
3/3	Clearing & grubbing				
	of road do				
	Qty 0.83 lit @ 52570.33				43965.200
4/5+6	Const. of Embankment				
	with material do				
	(i) lead 100m				
	@ 1407.88 m ³				
	@ 190.36/m ³				267,992
	(ii) lead 100m				
	Qty 3284.91 m ³ @				
	154.25				5,06,796.200
					8,43,829

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/7	Const of earthen shoulder Qty				
	1759.29 m ²	@ 192.04/m ²			3,37,854.200
6/8	Const. of GSB with do				
Qty	1553.4	200 MRP-18			
Qty	35.758	200 MRP-28			
Qty	101.249	200 MRP-26			
	1690.407 m ³	@			
		3120	49/m ³		52,74,898.200
7/9	Excavation of road land Qty				
	5325 m ³	@ 75.57/m ³			402.200
8/9	Pr laying spreading & compacting gr-3				
Qty	615.3935 m ³				
Qty	57.846 m ³				
	673.2395 @				2616286
		3886	11/m ³		200
9/10	Pr and applying Prime Coat with SS1				
Qty	7544.18 m ²	@ 43.29/m ²			327191.200
10/11	Pr and applying Tack Coat RS1				
Qty	7544.18 m ²	@ 14.84/m ²			1,19,560.00
					952418

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/12	P/r laying	MSS			
	do				
	Qty	7544	18m ²	@	
			217.94/m ²		164417720
12/13	Const. of PCC				
	M 30 with				
	Qty	1.62	m ³		
	Qty	61.67	m ²		
			223.871 @		
			7323.82/m ³		1639591200
13/14	laying B/soling				
	Qty	185	000		
			@ 479.81/m ²		8877620
14/15	RCC MIS	gr ordinary			
	do				
	Qty	3 Nos	@ 2553.08/m ²		7059200
15/16	RCC MIS	200 m			
	stone	Qty			
	Qty	2 Nos	@ 62040		56942000
16/17	P/r laying	MMGSY			
	Single board				
	Qty	2 Nos			
	Qty	1 Nos			
		3 Nos @			
			9637.23/each		28912200
17/18	P/r 2 fixing	reha			
	reflective caution				
	warning				
		600mm Equilateral			

Continuation

12,926,629.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			R/F		12,926.629
	Qty 8 Nos @				
		3668.03	each		29344.200
18/19	Plr laying reflective				
	(600mm circle) Qty				
	6 Nos @ 4680.31/				28082.200
			each		
19/20	Plr fixing Box				
	600x450mm rectangular				
	Qty 4 Nos @ 4516.79/				18307.200
			each		
20/21	RCC M15 Reinforcing				
	pillar Qty				
	2 Nos @ 551.25/each				1062.500
21/22	planting of trees				
	Qty 180 @ 842.61/				151672.200
			each		
22/23	Road Marking				
	Qty 471.9 m ² @ 721.91/				340,327.200
23/24	Qty for excavation for				
	Qty 95.852				
	Qty 117.204				
	213.056 m ³ @ 299.00/				51,462.200
24/25	Type B 1st class				
	bedding laying				
	Qty 14.063				

13564448.200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty	14.37			
		25.433	@ 473.75/m		12.958200
25/26	Pr	PCC M18			
		do			
	Qty	8.652 m ³			
	Qty	10.863			
		19.488 m ³			
		@ 5857.39/m ³			113758200
26/27	W/wall	Brick masonry (1:4)			
	Qty	84.416 m ³			
	Qty	112.722 m ³			
		197.138 m ³			
	As per spec	18854			
		@ 571632			1115840200
27/28	Pr	RCC M30			
		(600mm dia)			
	Qty	15m @			
		266.147/m			4001200
28/29	Pr and Laying	RCC			
		NP (100mm) dia			
		do			
	Qty	15m			
	Qty	30m			
		45m @ 3748.88/m			168700200
29/30	Plastering	(1:4)			
	Qty	110.9 m ²			
	Qty	249.42 m ²			
		260.32			
	Agree	23582			15002757
	Continuation				15015315200

8/f 10002757
15015318

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	@	180.54	m ²		42,576 200
3421	surface 2 coat epoxy paint				
	Qty	235	m ²		
	@	139.88	m ²		32,860.20
					1,50,90,752.00
	Add 12% GST @	1810887	=00		
	Add 1% LC @	1,50,90,720			
					170,52,519.20

10 4.55% below @ 7,72,971.200

1,62,800.40

~~Deduct previous payment~~

@ 1,59,60,579.200

→ 3,19,461.200

48
5712

Nikhil
20.5.22
AF

30.3.22
S.E.